

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej – Curie w Białymstoku
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	ZD-VIII.1711.12.2022
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	ZD.VIII.71/21 z dnia 23.12.2021 r. ZD.VIII.10/21 z dnia 30.03.2022 r.
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	„Zakup tomografu komputerowego na potrzeby Białostockiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku” „Adaptacja/dostosowanie pomieszczeń w związku z dostawą tomografu komputerowego na potrzeby Białostockiego Centrum Onkologii”
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	Białystok, 09.09.2022 r.
Zakres /przedmiot kontroli:	Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji celowej na dofinansowanie zadań: „Zakup tomografu komputerowego na potrzeby Białostockiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku” „Adaptacja/dostosowanie pomieszczeń w związku z dostawą tomografu komputerowego na potrzeby Białostockiego Centrum Onkologii”
Ustalenia kontroli:	Nieprawidłowe zakwalifikowanie przychodów z 2020 roku w wysokości 20 101,62 zł oraz z 2021 roku w wysokości 100 943,00 zł do kategorii a0, tj. przychodów podmiotu wykonującego działalność leczniczą z tytułu świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.
Zalecenia pokontrolne:	Zalecenia pokontrolne zostały wydane i dotyczyły kwestii związanej z dołożeniem należytej staranności podczas klasyfikowania przychodów z tytułu świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych a0 i otrzymanych z innych źródeł b0, na podstawie których ustala się wysokość środków publicznych, jaką podmiot leczniczy może otrzymać oraz uwzględnienie prawidłowej struktury przychodów do przedstawienia końcowego rozliczenia otrzymanej dotacji. Beneficjent ustosunkował się do otrzymanych zaleceń.
Akta sprawy:	<input checked="" type="checkbox"/> upoważnienie do przeprowadzania kontroli, <input checked="" type="checkbox"/> pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych, <input checked="" type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> protokół z kontroli, <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input checked="" type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne

Osoby przeprowadzające kontrolę:	Tomasz Ostaszewski – główny specjalista, Referat Nadzoru i Inwestycji Departamentu Zdrowia Marta Borowik – inspektor, Referat Nadzoru i Inwestycji Departamentu Zdrowia
Opracował informację:	Marta Borowik – inspektor, Referat Nadzoru i Inwestycji Departamentu Zdrowia
Data opracowania:	05-01-2023
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	Departament Zdrowia Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego ul. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok